

กลุ่มงานการเงิน ฯ
เลขรับ..... 1006
วันที่..... 26 มิ.ย. 2566
ที่ ยส ๗๒๘๐๒/ ๗๒๘ น.



สนง.ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดไชย
เลขรับ..... 8193
วันที่..... 23 มิ.ย. 2566
() อบ. () อบ.ต. () ก.ส.
() ก.บ. () ก.จ.
ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรป.
อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๖

เรื่อง ประชาสัมพันธ์จัดจ้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยดงอีหมันบ้านกลาง หมู่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดยโสธร

- สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ประกาศประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ๓/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ จำนวน ๓ แผ่น
๒. ประกาศเผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๔ แผ่น

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร ได้ดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยดงอีหมันบ้านกลาง หมู่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร ได้ดำเนินการประกาศประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ๓/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยนี้ จึงขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ให้แก่ประชาชนได้ทราบให้รู้ทั่วกัน ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายประพันธ์ พรหมโสภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร

งานพัสดุ กองคลัง
องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร
โทร. ๐ ๔๕๗๙ ๕๒๗๓

“เป้าหมายการพัฒนาจังหวัดยโสธร “ยโสธรเมืองเกษตรอินทรีย์ เมืองแห่งวิถีอีสาน”

“สะออน ๕๐ ปี ศรียโสธร”
“ยึดมั่นธรรมาภิบาลบริการเพื่อประชาชน”



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร
เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยดงอีหมันบ้านกลาง หมู่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้น
ห้วยดงอีหมันบ้านกลาง หมู่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาของงานจ้างก่อสร้าง ใน
การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๘๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หกแสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) ตามรายการ
ดังนี้

ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยดงอีหมัน	จำนวน	๑	โครงการ
บ้านกลาง หมู่ที่ ๗			

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ ที่รัฐมนตรีว่าการ
กระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงาน ของหน่วย
งานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ
กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและ การ
บริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหาร
ส่วนตำบลโพธิ์ไทร ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขัน

สำเนาถูกต้อง


(นางสาวทิพวรรณ อินอ่อน)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๔๓,๔๕๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร เชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่า ตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า การยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่ต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอในนามกิจการร่วมค้า

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวทิพวรรณ อินอ่อน)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วันก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมีเงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดงบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๓) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะเข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของ

โครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในครั้งนั้น (สินค้าที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุน
หลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของ
ธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอด
เงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงาน
ใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๔) กรณีตาม (๑) - (๓) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๔.๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๔.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการตามพระราช

บัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

(๔.๓) งานจ้างก่อสร้าง ที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว และ
งานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้นไว้แล้ว ก่อนวัน
ที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ

๑๕. ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นผู้ชนะการเสนอราคาต้องจัดทำแผนการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๖ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารทางระบบจัดซื้อ
จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หัวข้อ ค้นหาประกาศจัดซื้อจัดจ้างได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.prosai.go.th หรือ www.gprocurement.go.th
หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๕-๗๙๕๒๗๓ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับสถานที่หรือร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้ง
โครงการ โปรดสอบถามมายัง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร ผ่านทางอีเมล 6350502@dla.go.th หรือช่องทาง
ตามที่กรมบัญชีกลางกำหนดภายในวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๖ โดยองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรจะชี้แจงราย
ละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ www.prosai.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๒๓ มิถุนายน
๒๕๖๖

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖



ประพันธ์ พรหมโสภา

(นายประพันธ์ พรหมโสภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวทพวรรณ อินอ่อน)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยดงอิหมันบ้านกลาง หมู่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๖๘๖,๘๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยดงอิหมันบ้านกลาง หมู่ ๗ ก่อสร้างฝายตามแบบ มข. ๒๕๒๗ สันฝายสูง ๑.๕๐ เมตร ผนังข้างสูง ๓ เมตร กว้าง ๑๒ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๘๖,๘๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปงานก่อสร้างชลประทาน

๖.๒ แบบ ปร.๕

๖.๓ แบบ ปร.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภคภพ อ่อนคณา

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นางสาวณิศา พายบุบุตร

กรรมการ

๗.๓ นายเจริญรัตน์ ประเสริฐสังข์

กรรมการ

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวทิพวรรณ อินอ่อน)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

สรุปบัญชีการประมาณราคาย่าน้ำส้ม (ท4-01)
องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร อำเภอป่าดิว จังหวัดยโสธร

ประเภท ก่อสร้างฝายแบบ มข.2527 ล้นฝายสูง 1.50 ม.ผนังข้างสูง 3 ม.กว้าง 12 ม.
เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร
สถานที่ บ้านกลาง หมู่ 7 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอป่าดิว จังหวัดยโสธร
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร
แบบเลขที่ - ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร 175/2566 ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2566
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	510,960.56	1.3375	683,369.62	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายเบรชน้ำโครงการฯ	1		500.00	
6	ป้ายรายละเอียดโครงการ	1		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินค้ำประกันหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหลัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			686,869.62	
	ปรับลดเพื่อตั้งจ่ายเงินงบประมาณ			588,800.00	
	ตัวอักษร				(ทุกแบบแปลนพิมพ์ขึ้นแนบด้วยบาทถ้วน)
	ขนาดหน้าหรือพื้นที่งาน	12.00	เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	57,238.33	บาท / เมตร		

นายสมชาย งามคำ วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ (ลงชื่อ)
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)
วันที่ 7 มิถุนายน 2566
เลขที่ 175/2566 ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2566
เรื่อง ประมาณราคาย่าน้ำส้ม

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม/ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิศักดิ์ อ่อนอ่อน)

(นางสาวกัญญา พงษ์สุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง/ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสมชาย งามคำ)

นักวิชาการศึกษาดำเนินการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวกัญญา พงษ์สุวรรณ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร

เจ้าของ

(ลงชื่อ)

(นายสมชาย งามคำ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร

อนุมัติ

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวกัญญา พงษ์สุวรรณ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

Qunx

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างฝายแบบ มท.2527 สันฝายสูง 1.50 เมตร กว้าง 3 เมตร ยาว 12 ม.

สถานที่ บ้านกลาง หมู่ 7 ตำบลโพธิ์โพธิ์ อำเภอป่าสัก จังหวัดปทุมธานี

(นางสาวทิพวรรณ อินอ่อน)

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ปริมาณ

สันฝายสูง 1.50 เมตร ยาว 12 ม. จำนวน 1 แห่ง

ตามแบบฝ่าย มท.2527 (ท4-01) กักเก็บ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์ 175/2566 ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาต่อหน่วย	คำนวณ		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสันฝายและถมกลับ	52.00	ลบ.ม.	-	-	147.00	-	7,384.00	7,384.00	ราคาพื้นที่ 87
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	590.00	บ.ก.	140.81	83,077.90	-	-	83,077.90	83,077.90	ผ.ม. 22.51 บจก/ลิตร
3	ทรายหยาบ	65.00	ลบ.ม.	313.09	20,350.85	-	-	20,350.85	20,350.85	2,916.20 บจก/คัน
4	หิน 3/4	93.00	ลบ.ม.	803.71	78,465.03	-	-	78,465.03	78,465.03	โขง/คัน/กรวด
5	ค่าแรงงานถมกลับ	93.00	ลบ.ม.	-	-	419.00	38,967.00	38,967.00	38,967.00	
6	เหล็กเส้นกลม 18-26 มม.	0.06	ตัน	25,679.88	1,653.27	4,400.00	283.27	1,936.54	1,936.54	29 เส้น
7	เหล็กเส้นกลม 18-6 มม.	4.88	ตัน	27,943.34	116,939.27	3,600.00	17,582.40	134,521.67	134,521.67	550 เส้น
8	วัสดุถมกลับ เมตร 18	80.00	มท.	51.40	4,112.00	-	-	4,112.00	4,112.00	
9	ตะปูน 3 นิ้ว	40.00	มท.	49.84	1,993.60	-	-	1,993.60	1,993.60	
							รวม	370,808.60	370,808.60	

หมายเหตุ: ราคาวัสดุเป็นราคาที่ใช้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อตำแหน่ง: นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

อนุมัติ

(นายประพันธ์ ธรรมาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์

เก็บซอง

(ลงชื่อ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์

(นายสมศักดิ์ ธรรมาน)

(ลงชื่อ)

ผู้ช่วยนายก อบจ.ปทุมธานี

(นายสมศักดิ์ ธรรมาน)

(ลงชื่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสมศักดิ์ ธรรมาน)

(ลงชื่อ)

ผู้ช่วยนายก อบจ.ปทุมธานี

(นายสมศักดิ์ ธรรมาน)

(ลงชื่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสมศักดิ์ ธรรมาน)

(ลงชื่อ)

ผู้ช่วยนายก อบจ.ปทุมธานี

(นายสมศักดิ์ ธรรมาน)

(ลงชื่อ)

ผู้ช่วยนายก อบจ.ปทุมธานี

(นายสมศักดิ์ ธรรมาน)

(ลงชื่อ)

ผู้ช่วยนายก อบจ.ปทุมธานี

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

รายละเอียดการประมาณราคาฝ่ายนี้ ต้น (๗๗.01)

สำเนาถูกต้อง

โครงการก่อสร้างป้ายแบบ มข.2527 สี่เหลี่ยมสูง 1.50 เมตร กว้าง 3 เมตร 12 ม.

บ้านกลาง หมู่ 7 ตำบลโพธิ์ไชย อำเภอป่าสัก จังหวัดโคกโพธิ์ไชย

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

สี่เหลี่ยมสูง 1.50 เมตร กว้าง 3 เมตร 12 ม. จำนวน 1 แผง

ตามแบบฝ่าย มข.2527 (๗๗.01) กำหนด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามรายชื่อผู้จัดทำรายการค่าจ้างเลขที่ โทร 175/2566 ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม	ค่าแรงรวม		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา								370,808.60	
10	ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50 เมตร	40.00	พ.	645.00	25,800.00	-	-	-	25,800.00	
11	ไม้ 1" x 8" x 4 เมตร	30.00	พ.	725.00	21,750.00	-	-	-	21,750.00	
12	ไม้ 1 1/2" x 3" x 4 เมตร	25.00	พ.	395.00	9,875.00	-	-	-	9,875.00	
13	หินใหญ่	16.00	ลบ.ม	740.93	11,854.88	269.28	4,308.48	16,163.36		ใช้หินกรวด
14	ไม้ดีดหน้า 10 มม.	35.00	แผ่น	345.56	12,094.60	-	-	12,094.60		
15	ไม้แบบไม้โครงประกอบแบบ	101.00	ตร.ม.	400.00	40,400.00	139.00	14,039.00	54,439.00		
									510,930.56	

หมายเหตุ : ราคาวัสดุเป็นราคาทั่วไปที่ประมาณที่ผู้จัดทำ 7 %

ผู้จัดทำ : คณะกรรมการกำหนดราคาฝ่ายนี้ ต้น (๗๗.๐๑) บ้านกลาง หมู่ ๗ ตำบลโพธิ์ไชย อำเภอป่าสัก จังหวัดโคกโพธิ์ไชย

วันที่ : ๗ มิถุนายน ๒๕๖๖

ผู้จัดทำ : คณะกรรมการกำหนดราคาฝ่ายนี้ ต้น (๗๗.๐๑) บ้านกลาง หมู่ ๗ ตำบลโพธิ์ไชย อำเภอป่าสัก จังหวัดโคกโพธิ์ไชย

(ลงชื่อ) _____

(นามสกุล) อ่อนคนตา

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม/ประกันการรวมการ

(ลงชื่อ) _____

(นามสกุล) อ่อนคนตา

นักวิชาการศึกษาศึกษา/นายแพทย์/กรรมการ

(ลงชื่อ) _____

(นามสกุล) อ่อนคนตา

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) _____

(นามสกุล) อ่อนคนตา

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) _____

(นามสกุล) อ่อนคนตา

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) _____

(นามสกุล) อ่อนคนตา

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม